
15/07/2022 11:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1054098&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022 
 

Às 11:17 horas do dia 15 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAPHAEL CASTRO MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0068/2022, Pregão nº
00003/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Telefonista
Descrição Complementar: 1.1 Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de
teleatendimento receptivo, na forma humana, com funcionamento no período de segunda a sexta das 08 (oito) às 17
(dezessete) horas, exceto feriados Municipal e Federais, fora das dependências do CRO-MG, contemplando, ainda, o
fornecimento de infraestrutura (mobiliário e equipamentos necessários) treinamento e o aperfeiçoamento periódico
da mão de obra. Será fornecido pelo CROMG conta e linha no padrão SIP para recebimento das ligações.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 333.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUX CONTACT CENTER EIRELI , pelo melhor lance de R$ 174.144,0000 , com valor negociado
a R$ 172.992,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/07/2022
09:12:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUX CONTACT CENTER EIRELI,
CNPJ/CPF: 20.254.135/0001-90, Melhor lance: R$ 174.144,0000, Valor

Negociado: R$ 172.992,0000

Homologado 15/07/2022
11:17:03

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

Fim do documento


